SISTEMAS VRF

UNIDADES INTERIORES
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Inspired by Comfort!

Consola

geracao R410a;
* Tamanho compacto e design
elegante;

* Modo Turbo para arrefecimento
ou aquecimento rapido

* Reinicio automatico;

Descricao do Produto

Unidade interior tipo consola para sistemas VRF.

Modelos e Precos

Principais Carateristicas
* Gama de poténcia: 2.2 a 4.5 kW
* Gas refrigerante de Ultima

* Display LED;

* Funcao folow me;
* Painél lavavel;

* Funcao anti-congelamento

2311-0103

VRF Consola 2.2

2311-0104

VRF Consola 2.8

2311-0105

VRF Consola 3.6

2311-0106

VRF Consola 4.5

Todos os modelos sob encomenda especial.

DADOS TECNICOS ““““

Arref. Poténcia Arrefecimento (kW)

Arref. Poténcia de Entrada (kW)

Arref. Corrente de Entrada (A)

Aquec. Poténcia Aquecimento (kW)
Aquec. Poténcia de Entrada (kW)

Aquec. Corrente de Entrada (A)

Nivel de Ruido Max/Méd/Min (db(A)
Alimentacao Eléctrica (V/Hz)

Caudal de Ar Interior Max/Méd/Min (m3/h)
Fluido Refrigerante

Regulacao da Temperatura Ambiente (°C)
Dimensdes Comprimento / Largura / Altura (mm)
Peso Liquido/Bruto (kg)

Area de Aplicacdo (m?)

Possiveis alteragdes sem aviso prévio.

0,02
0,09
2,6
0,02
0,09
38/32/26
230/50
430/345/229
R410a
17a 30
700/210/600
14/19
7a22

Precos recomendados de venda ao publico. Os precos indicados nao incluem i.V.A.

0,025 0,025 0,045
0,11 0,15 0,2
3,2 4 5
0,025 0,025 0,045
0,11 0,15 0,2
39/33/27 39/33/27 42/39/36
230/50 230/50 230/50
510/430/229 510/430/229 660/512/400
R410a R410a R410a
17 a 30 17a30 17 a 30

700/210/600 700/210/600 700/210/600

15/20 15/20 15/20
9a28 12a36 15a45

Esta ficha técnica ndo dispensa a consulta do manual de instrugdes.
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